
Raadsbesluit d.d. 14 februar1 2014 blad 1 van 1 

 

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 11 februari 2014; 
 
Overwegende dat: 
 

- Onze raad op 26 februari 2013 heeft besloten de locatie Bremlaan aan te wijzen als 
voorkeurslocatie voor de bouw van een brede school in Rozendaal; 

- Hierbij is aangegeven dat alvorens tot een definitieve locatiekeuze gekomen kan worden:  
o er overeenstemming bereikt moet worden met de provincie Gelderland over een 

veilige verkeersafwikkeling; 
o er overeenstemming bereikt moet worden met de grondeigenaren over de 

aankoopprijs van de benodigde grond; 
o onze raad een financieel overzicht dient te krijgen van de kosten die gemoeid zijn 

met de realisatie van  de brede school op deze locatie; 
- Onze raad op 17 december 2013 de voorkeur heeft uitgesproken voor een tunnelvariant ten 

behoeve van een veilige verkeersafwikkeling van het verkeer van en naar de school 
- Er overeenstemming is met de grondeigenaar over de hoogte van de koopsom voor de 

aankoop van de locatie Bremlaan 
- Het financieel overzicht dat vertrouwelijk voor raads- en commissieleden ter inzage heeft 

gelegen.  
- Ten aanzien van het ter inzage gelegde financieel overzicht en alle daarmee samenhangende 

informatie de geheimhouding krachtens artikel 25 lid 3 Gemeentewet te bekrachtigen op 
grond van artikel 10, tweede lid aanhef en onder b. van de Wet openbaarheid van bestuur 

 

BESLUIT 
 

 
Definitief de locatie Bremlaan aan te wijzen als locatie voor de nieuwe Dorpsschool  
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 14 februar1 2014, 
de griffier 
K.M. Schaap 

de voorzitter 
drs. J.H. Klein Molekamp 
 
 
 
 
Aangenomen met inachtneming van de 
gemaakte opmerkingen in de 
commissievergadering inzake in de koopakte op 
te nemen. 

 
 


